ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 116/2011 – SÃO JOSÉ

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA INFÂNCIA E
JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício, aberto pelo Edital
n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 9.1,
já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do mesmo edital, que os
candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados como abaixo se
apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. THIAGO COELHO KRÜGER 03/12/1982 7,99
2º. NAIANA SCALCO 19/06/1980 7,52
3º. RITA DE CÁSSIA BIDIGARAY SÓRIA HANADA 18/10/1975 7,16
4º. DANIEL AUGUSTO RHEINHEIMER 24/11/1983 7,11
5º. DÉBORA SANTOS TRINDADE BETEGA 31/12/1977 7,06
6º. ANDERSON ROSA 12/12/1986 7,03
7º. LOUISE NASS DE HOLANDA 13/11/1987 7,02
8º. LUIZA ZUANAZZI FRANÇA 24/02/1987 6,93
9º. RAQUEL PROCKNOW TAVARES 15/03/1973 6,80
10º. JESSÉ ALBERTO SCHWEITZER 15/12/1982 6,68
11º. FABÍOLA PROBST 27/05/1983 6,66
12º. MICHELLE DUARTE DA SILVA SCHLEMPER 17/03/1979 6,46
13º. JÚLIA MATIAS DA SILVA 08/05/1988 6,42
14º. VALÉRIA MEDEIROS 10/11/1983 6,39
15º. GRACE DA SILVA MACHADO FABRIS 11/07/1977 6,38
16º. MARIA FERNANDA CABRAL 29/11/1982 6,31
17º. CLÁUDIA BESEN SCHMITZ 09/08/1983 6,31
18º. GRAZIELA GUIMARÃES MARKUS 09/09/1981 6,30
19º. MARCELO SCHMITT GAMBA 17/07/1984 6,30
20º. VIVIANE CONCEIÇÃO KAHL 30/08/1982 6,27
21º. SERGIO PAUL 28/06/1952 6,23
22º. KILIANO JOSÉ KRETZER 09/07/1981 6,21
23º. ALINE GRAZIELA MILANESE SONAI 22/12/1981 6,20
24º. ALESSANDRA MARTINEZ DOS SANTOS 10/03/1986 6,17
25º. FERNANDA DE MENDONCA 14/09/1987 6,03
26º. CARLA LETÍCIA REDIN 17/01/1977 6,02

27º. FABIANA BROERING PAGANI 08/07/1979 5,94
28º. JOCEANI KÖCHE RITA DO NASCIMENTO 23/01/1970 5,93
29º. PAULO RENATO FARIAS 30/09/1981 5,85
30º. ALINE CECHETTO BECK 21/09/1978 5,78
31º. WALMOR GRANDO 04/11/1962 5,76
32º. DEISE OLIVEIRA DA SILVA 15/07/1979 5,76
33º. ROSANA ZIMATH 17/09/1981 5,76
34º. ELAINY CRISTINE PERES 31/05/1984 5,76
35º. PEDRO HENRIQUE DA ROSA 29/04/1986 5,76
36º. LUIZA DUTRA MIRANDA 16/02/1988 5,76
37º. DAVI COMPAGNONI LUBINI 29/01/1981 5,67
38º. CAROLINE HAZAN NAPOLEÃO 15/03/1980 5,64
39º. DÉBORA MINKS 15/01/1980 5,60
40º. GABRIELA FERREIRA DE SOUZA 17/11/1985 5,58
41º. LUIZ GUSTAVO PALMA GERBER 18/11/1977 5,49
42º. LUCIANA MARIA DA SILVA 03/08/1989 5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira
Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES